U宁见代庸务围业权术学伉文件

辽服职院发 [2019] 61 号

辽宁现代服务职业技术学院关于开展

2019年职称评审工作的通知

学院各部门：

根据辽宁省人力资源和社会保障厅《关于印发 2019 年全省

职称工作安排意见的通知》（辽人社 (2019] 48 号）和《辽宁

省教育厅关于做好 2019 年全省教育系统职称改革有关工作的通

知》（辽教电 (2019] 100 号）精神，结合我院实际， 现将 2019

年职称评审工作有关事项安排如下。

一、 基本原则

深入贯彻国家、省深化职称制度改革和分类推进人才评价机

制改革的要求，针对职业教育特点和人才成长规律，充分调动专

业技术人才积极性，激发人才活动。以品德、能力、 业绩为导向，

一- 1 -